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Varenummer: 0521477

Vinbladet

Farven er smuk rubinrød. Duften er intens med en udpræget duft af modne
røde bær og krydderier. I munden opleves vinen behagelig og blød og med
en god struktur, hvor de modne røde bær igen kommer til udtryk.
Eftersmagen er rund og lækker med en god balance af tanniner.

Vinen er med sin intense smag en sublim ledsager til kraftige retter så som
stege og vildt.

Lagringspotentiale: Under korrekte forhold kan vinen gemmes i 5-6 år.

 Serveringstemperatur: 18-20°C.

Inten, fyldig med veludviklede
tanniner

Rocca delle Macìe blev etableret i 1973, da Italo Zingarelli besluttede at
realisere sin livslange drøm ved at erhverve ”Le Macìe” vingården i hjertet af
Chianti Classico området.

Kærlighed og passion for det toskanske landskab er blevet overleveret fra
grundlæggeren Italo Zingarelli til næste generation, som leder virksomheden i
dag. I dag ejer familien 6 gårde med mere end 500 hektar i det Toskanske
område, hvoraf mere end 200 hektar bruges til vindyrkning. Fokus har altid
været på kvalitet, og Rocca delle Macìe er fortsat ”diamanten” i
familievirksomheden og har vundet mange internationale priser.

Om Producenten

Fremstilling

Tenuta Sant’Alfonso Chianti Classico DOCG er lavet 100% på Sangiovese-
druer. Vinen er én af to Cru-vine, der produceres i dag med 100%
Sangiovese-druer, som udelukkende er dyrket på Sant’Alfonso-vinmarkerne.
Studier og eksperimenter udført i vinmarken har vist, at den mest lerholdige
og mindst stenede jord kombineret med brugen af særlige Sangiovese-
vinstokke giver druer, der udvikler sig og modnes med en højere
koncentration af tanniner og andre aromagivende substanser end normen.

Der bruges de nyeste temperaturkontrollerede gæringsteknikker, som er med
til at bevare den intense røde farve og aromaen fra druerne. Efter gæring
hældes vinen på franske egetræsfade, hvor den ligger i ca. et år efterfulgt af
en periode på flaske, inden den frigives til salg.


